FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25020601

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25020601
A Câmara Municipal de Paraú/RN, de acordo com a Legislação em
vigor  torna  público  a  contratação  relativa  ao  Processo
Administrativo n° 010/2025, na modalidade Dispensa sob o número
nº 005/2025.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE TIPO LIVRARIA E DERIVADOS PARA
UTILIZAÇÃO  DURANTE  O  ANO  LEGISLATIVO  DESTA  CASA
LEGISLATIVA.
Seq.
Descrição
Unidade
Quantidade
Valor Unitário
1
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE  EXPEDIENTE  TIPO  LIVRARIA  E  DERIVADOS  PARA
UTILIZAÇÃO  DURANTE  O  ANO  LEGISLATIVO  DESTA  CASA
LEGISLATIVA
Mês
11
R$ 2.371,73
CONTRATADO: F H R MEDEIROS – ME, inscrita no CNPJ sob nº.
10.376.025/0001-48.
VIGÊNCIA...................: 06/02/2025 a 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA.........: 06/02/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021
Paraú/RN, 06 de fevereiro de 2025.

Publicado por: JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES
Código Identificador: 72736485

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2025.
EDIÇÃO 2087. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br